Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

    27.05.2022                                                                                                            № 914

г. Черногорск

О внесении изменений в приказ ГУО администрации г. Черногорска

от 24.02.2022 № 309 «Об утверждении сроков и количества детей в лагерях с

дневным пребыванием на базе общеобразовательных организаций в летний

период 2022 года»

 В соответствии с Законом РХ от 01.04.2010 г. № 11-ЗРХ «Об организации

отдыха и оздоровления детей в Республике Хакасия» (с изменениями и

дополнениями), запросом родителей (законных представителей) в целях

оздоровления, обеспечения полноценного отдыха и занятости школьников в

каникулярное время, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в  приказ ГУО администрации г. Черногорска от 24.02.2022 №

309 «Об утверждении сроков и количества детей в лагерях с дневным пребыванием

на базе общеобразовательных организаций в летний период 2022 года» (далее -

Приказ) дополнив его п. 1.1. следующего содержания:

«1.1. Утвердить количество детей в ЛДП летом 2022 года, за полную оплату

родителями (законными представителями) стоимости путевки в размере 4000

(четырех тысяч)руб. 00 коп:
№ Образовательное учреждение, лагерь с

дневным пребыванием

Количество детей (чел.)

1. 1 МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5», ЛДП «Улыбка»

6

2. 2 МБОУ «Гимназия», ЛДП «Радуга

здоровья»

28

3. 3 МБОУ СОШ № 19, ЛДП «Колокольчик» 46

 Итого: 80 чел.

2. Приказ ГУО администрации г. Черногорска от 27.04.2022 № 742 «О внесении

изменений в приказ ГУО администрации г. Черногорска от 24.02.2022 № 309 «Об

утверждении сроков и количества детей в лагерях с дневным пребыванием на базе

общеобразовательных организаций в летний период 2022 года» считать

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ченскую С.В., главного

специалиста ГУО администрации г. Черногорска

Руководитель

управления образованием                Е.Г.Чернышева